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ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumslägenhet med 10m² terrass till salu i
Eixample Left, Barcelona

Rocafort Apartments är ett unikt projekt i Eixample Left som erbjuder 45 moderna
bostäder, inklusive lägenheter med balkonger, takvåningar på åttonde våningen med
stora terrasser och hus på bottenvåningen med privat uteplats. Alla invånare har
tillgång till den fridfulla innerträdgården och poolen, som ger en lugn och säker oas i
hjärtat av staden.

Denna lägenhet på sjunde våningen vetter mot insidan och har designats med ett
modernt boende i åtanke, och erbjuder 1 dubbelrum och 2 enkelrum. Det fritt flytande
vardagsrummet och sovrummen med öppen planlösning drar nytta av rikligt med
naturligt ljus och har avancerade ytbehandlingar genomgående, såsom Cortizo
snickerier och fönster av utmärkt kvalitet med termisk och akustisk isolering och
interiörgolv med halkfria imiterade träplattor av porslin. av Durstone.

Det fullt utrustade köket är öppet mot vardagsrummet och har en Silestone-
bänkskiva, induktionshäll, köksfläkt och multifunktionsugn från Bosch eller ett
liknande märke, vilket skapar en elegant, modern miljö för matlagning och
underhållning.

Det huvudsakliga badrummet har ett Catalano-porslinsemaljerat handfat, och alla
badrum har Imex-kranar och en Villeroy-toalett, vilket ger en ren, modern finish.

Ett LG MULTI V-luftkonditioneringssystem och en Niessen-modell Welcome Video-
dörringång ger komfort och bekvämlighet för husägaren.

Dessutom erbjuder detta underbara hem 2 privata terrasser.

För ytterligare information om dessa nya bostäder, kontakta oss gärna.

lucasfox.se/go/bcn49992

Terrass, Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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